
ZARZĄDZENIE nr 117/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu  

 
 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm. ) 

 

 
zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Zrezygnować z przysługującego Gminie prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 4242/7 o powierzchni 0,0949 ha, położonej w obrębie Przyszów, opisanej 

w akcie notarialnym Rep.A nr 3059/2022 z dnia 20.10.2022 r., sporządzonym przez Panią Notariusz 

Ewę Szewczyk. 

  

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


